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I.Výchova a vzdělávání 

 

Rozvíjet osobnost žáka ta, aby mohl samostatně myslet a svobodně se rozhodovat, učit jej 

odpovědnosti za vlastní chování a jednání v míře přiměřené jeho věku.  Budovat školu jako 

příjemné a přátelské prostředí pro výchovu a vzdělávání dětí. Zaměřit se na základní 

učivo, které musí zvládnout všichni žáci. Rozšiřující učivo zařazovat podle schopností 

žáků. Zajistit především důkladné procvičení a osvojení učiva. 

 Zaměřit se na oblasti: 

1.Zdraví  

Dbát o jeho rozvoj, zajištění optimálních podmínek pro všechny zdravotní typy dětí. Zamezit 
tomu, aby činností školy nebylo zdraví žáků a pracovníků ohroženo nebo zhoršeno. Zajistit 
žákům dostatek pohybu během přestávek i při tělovýchovných chvilkách během vyučovacích 

hodin. Za příznivého počasí zajistit pobyt žáků o přestávce mimo budovu školy. 

Evidovat žáky zdravotně postižené, kontrolovat, zda jsou o problémech žáků informováni 
všichni vyučující žáka. Problematiku zdravotních problémů žáků a specifických vývojových 
poruch zařazovat pravidelně na pořad jednání pedagogických rad a porad. Výchovný 
poradce bude evidovat všechny tyto žáky, sledovat, zda jsou prováděna následná vyšetření. 

Pořádat LVK. 

Pozornost věnovat hlavně estetičnosti pracovního prostředí žáků a vyučujících.  

2. Poznatky a dovednosti 

Důsledně utvářet u žáků vědomí, že jejich budoucí uplatnění závisí na nich samotných, na 
kvalitě osvojených vědomostí a dovedností, na morálních a volních vlastnostech. 

Zaměřit se na osvojení a utvrzení základního učiva, bez důkladného zažití učiva nezatěžovat 
žáky dalšími nároky na vědomosti. 

Pracovat podle klasifikačního řádu školy, ověřit jeho účinnost a dodržování, reagovat na 
připomínky rodičů a potřeby školy. Při klasifikaci žáků vycházet zejména z jejich výkonů 
během celého klasifikačního období, vést žáky k nutnosti systematické přípravy. 

Zaměřit se na utváření a upevňování základních pracovních návyků ve všech předmětech a 
činnostech žáků, zejména návyků na zvonění, samostatnou přípravu žáků na jednotlivé 
vyučovací hodiny, udržování pořádku na lavicích a ve třídě. 

3. Oblast sociální, životních hodnot 

Výrazně diferencovat hodnocení a klasifikaci chování žáků. Sjednotit se v požadavcích na 
chování žáků, důsledně a jednotně postihovat kázeňské přestupky. Využívat k tomu celé 
hodnotící stupnice, důsledně uplatňovat její kritéria. Kromě opatření k upevnění kázně a 
klasifikace chování využívat spolupráci s rodiči, policií, odborem sociální péče obecního 
úřadu. 

Při kontrolní činnosti se zaměřit na postižení celkového charakteru výuky - zda se vyučující 
omezuje jen na odbornou výuku, nebo zda dokáže vhodným způsobem formovat vývoj žáků, 
ovlivňovat jejich postoje. Sledovat jakým způsobem to činí, zda ve všech dětech dokáže 
respektovat jejich osobnost a individuální cestu vývoje. Usilovat o zlepšení kulturnosti 
vyjadřování a jednání žáků a jejich rodičů při jednání s pracovníky školy. 

V práci pedagogů i žáků sledovat a oceňovat jejich přínos pro vytváření image školy, 

propagace její práce na veřejnosti. Každý pedagog by měl v rámci výuky svého 

předmětu nejen předávat vědomosti a dovednosti, ale přispívat k vytvoření kladného  
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vztahu žáka k předmětu, nejlepší, hledat nové formy práce, propagovat svoji činnost 

na veřejnosti. 

Umožňovat pedagogům účast na dalším vzdělávání. 

 Posilovat snahy o zavádění a uplatnění nových forem práce a organizačních forem 
vyučování. 

 

II.Pedagogičtí pracovníci 

Vycházet ze zásady, že "činnost školy je služba veřejnosti, žák je náš zákazník". Úkolem 
školy je vytvoření co nejlepších podmínek pro vývoj žáka, který jej bude respektovat jako 
jednotlivce, osobnost a bude mu přizpůsobovat výchovně vzdělávací proces tak, aby v 
optimální míře byly jeho nejlepší vlastnosti rozvíjeny - lhostejno zda žáků talentovaných či 
zaostávajících. 

Při jednání s dětmi brát v úvahu především jejich osobnost, která je odpovědna přiměřeně k 
věku a stupni vývoje za svoje jednání, chování a pracovní výsledky. Nesnižovat nevhodným 
přístupem, usměrňováním či tresty jejich důstojnost. 

 

Kritéria pro udělování osobních příplatků a mimořádných odměn jsou rozpracovány 
v platovém předpisu a obsahují mimo jiné: 

- plnění uvedených úkolů plánu práce školy, práce na ŠVP 

- propagace práce školy na veřejnosti - zapojení žáků do soutěží, články v  místních 
novinách a tisku, propagační materiály o práci školy, akce pro rodiče, 

- zlepšení estetické úrovně tříd, chodeb a ostatních prostor školy, 

- mimoškolní činnost s žáky, 

- získání příspěvků od rodičů, sponzorů, podnikatelů apod.  

- schopnost zaměstnanců ztotožnit se s úsilím školy a svých kolegů 

Udělení odměn a osobních příplatků je podmíněno plněním základních povinností 

stanovených v pracovním řádu a vnitřním řádu školy. 

 

III. Oblast řízení 

Hospitační a kontrolní činnost bude zaměřena na uplatňování zásad osobnostně sociální 
výchovy ve výuce, partnerského přístupu k žákům, zaměření na základní učivo a 

respektování individuálních zvláštností žáků. Při kontrolní činnosti bude sledována i 

nepřímá pedagogická práce – aktivní dohled nad žáky o přestávkách. 

Součástí kontrolního systému bude  i kontrola způsobu klasifikace ověřováním názorů žáků 
a rodičů. 
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IV. Nejdůležitější úkoly ve školním roce vycházejí především z výroční zprávy o 

činnosti školy za školní rok 2010/2011.  

 

1. Zapojit se aktivně do projektu Ekoškola, zahájit realizaci projektu ESF 1. 4 Moderní škola 
„šablony „ 

2. V rámci péče o tělesnou a duševní hygienu dětí využívat co  nejvíce přírodu v okolí školy, 
zařazovat v co největší míře pobyt  venku, relaxační aktivity, využít k tomu i náplň činnosti 
školní družiny. 

3. Pořádat akce, při kterých  rodiče mohou být přímo účastni na práci školy a školních 
akcích.  

4. DVPP zaměřit  na oblast sociálně osobnostní pedagogiky, získávání praktických 
psychologických dovedností v oblasti mezilidské komunikace, zvládání krizových situací, 
asertivní chování, adekvátní způsoby jednání s žáky ve věku povinné školní docházky. 

5. Zlepšit propagaci práce školy v tisku, v místních  novinách a dalších médiích, mezi 
rodičovskou veřejností, pokračovat ve vydávání vlastního časopisu.  

6. Nabídnout dětem možnosti práce v kroužcích. 

7. V kritériích  pro udělování nadtarifních složek platu  zohlednit především podíl 
zaměstnanců na plnění výše uvedených bodů plánu práce školy. 

8. Soustavně usilovat o dosahování optimálních výchovně vzdělávacích výsledků, k tomu 
využívat efektivní formy práce a vyučovací metody, pozitivní motivaci. 

9. K žákům přistupovat diferencovaně, respektovat jejich individualitu - prohloubit 

péči o talentované žáky, zajistit odbornou péči o žáky se specifickými poruchami 

učení a chování o žáky se zdravotním postižením. 

10. Účinnou prevencí a dobrou spoluprací s rodiči předcházet vzniku neomluvené absence.  

11. Zaměřit se na prevenci úrazovosti žáků.  
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Úkoly 
a/ školní časopis, Pejčochová 
 

b/ prezentace školy - webové stránky, obecní zpravodaj, zapojení žáků,ŘŠ, Dočekal a ost. uč. 
 
c/ realizace projektu Moderní škola,sledování aktuálních grantových výzev, 

 hledání dalších finančních zdrojů, sponzoring, ŘŠ 
 

d/ třídění odpadu, sběr druhotných surovin, Recyklohraní, sběrové dny, Pejčochová 
 
f/ důraz na výchovu k péči o svěřený majetek  

a estetické prostředí ve třídách a v celém areálu školy, všichni vyučující a zaměstnanci 
 
g/  pokračovat ve vzděl. v oblasti Výchovy k volbě povolání do vzděláv.  
programu dle MP MŠMT ČR č.j. 19 485/2001-22, k 27.6.2008 

zpracovat vyhodnocení účinnosti jako podklad pro výroční zprávu, Wacková 
 
h/  prevence sociálně patologických jevů dle MP MŠMT ČR  
 č.j. 14 514/2000-51 a prevence šikany dle  MP MŠMT ČR, zpracovat vyhodnocení 

 účinnosti jako podklad pro výroční zprávu, Vrzáčková 

 
 ch / environmentální výchova v souladu s MP MŠMT ČR  
 č.j. 16 745/2008 -22 ze dne 27.10.2008, k 28.6.2010 zpracovat vyhodnocení 

 účinnosti jako podklad pro výroční zprávu, Pejčochová 
 

i / dopravní výchova , vyuč. dle tém.plánů, ŠD 
 
j/ pokračování v činnosti žákovské knihovny  ve spolupráci  

s Městskou knihovnou v Jihlavě, Vetchá 
 

k/ zlepšování životního prostředí školy a jejího okolí,  EKOŠKOLA, Pejčochová, Macíková 

 

 

V. Materiálně technické zajištění 

 zateplení budovy, výměna oken  spolupráce se zřizovatelem                                                  
      

 průběžná nutná údržba budov        

Plán schůzí 

Metodická sdružení: přípravný týden, leden, červen 

Mimořádné porady k řešení organizačních záležitostí a provozu školy: velká přestávka 

čtvrtek 

Schůzovní den je úterý.  

Pracovníci školy si neplánují žádné soukromé akce (dovolená, neplacené a náhradní 

volno) na přípravný týden, závěr školního roku, rovněž na dobu schůzí a porad.   

 

Provozní doba školy je denně od 6.00 do 16.00 hodin. 
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Pedagogické rady 

 
 
 
a/ klasifikační pedagogické rady 

úterý 14,00-15,30 
24.01.2012 hodnocení prospěchu a chování za 1. pololetí 
21.06.2012 hodnocení prospěchu a chování za 2. pololetí 
 
b/ provozní pedagogické rady 

úterý 14,00-15,00 

29.8./9,00/,  1.9./9,30/,  20.9.,15.11., 21. 2.,  
17.4.,15.5.,29.6./9,30/ 
 
c/ porady vedení školy 

čtvrtek 

7,45-8,30 
ŘŠ, ZŘŠ, vedoucí vychovatelka, vedoucí učitelka MŠ, 
 ekonomka, vedoucí ŠJ, školník 
 
d/ porady metodických sdružení  
30.8.2011 
další termíny dohodnout na prvním setkání,  
zapsat do sešitu, 
zodpovídá vedoucí MS 
 
e/ porady s žákovským parlamentem 

úterý 7,00-7,30 / každé první úterý v měsíci/ 
jazyková učebna, zodpovídá ředitelka školy 

13.9. první schůzka 
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Třídní schůzky, konzultační hodiny 

 
a/ třídní schůzky 

úterý 

1. stupeň 16,00-17,00 

2. stupeň 17,00-18,00 

 

15. 11. 2011          Volby školské rady 

 17. 4.  2012 

 

20.9. Valná hromada SRPŠ , 16,00-17,00 
tělocvična následně  krátké schůzky ve třídách, volba třídního výboru 
 
 
b/ informační odpoledne 

úterý, 15,00 - 17,00  

 

10. 1. 2012, 5. 6. 2012 
 
c/ schůze výboru SRPŠ 

úterý        15:30  

 
20.9. - 15,30 první schůzka, volba nového předsedy, sborovna 

pravidelně před třídními schůzkami 

 
d/ den otevřených dveří       
Po individuální domluvě kdykoliv, pro prvňáčky a jejich rodiče v lednu 2012 
 
e/ prevence závadového chování 
průběžně , individuální jednání: Wacková, Zelená, Vrzáčková 
Programy prevence, MP Jihlava, SZÚ, ČČK                                                                                                              
Barák, Vrzáčková 

 

Při neúčasti rodičů zpracují třídní učitelé hodnocení za klasifikační období do 

žákovských knížek a deníčků 
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Organizace školního roku 

Dokument MŠMT č.j. 11988/2010-20    

Organizace školního roku 2011/2012 v základních školách, středních školách, 

základních uměleckých školách a konzervatořích  

Období školního vyučování ve školním roce 2011/2012 začne ve všech základních školách, 

středních školách, základních uměleckých školách a konzervatořích ve čtvrtek 1. září 2011. 

Vyučování bude v prvním pololetí ukončeno v úterý 31. ledna  

2012. Období školního vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno v pátek 29. června 

2012. 

Podzimní prázdniny připadnou na středu 26. října a čtvrtek 27. října 2011. 

Vánoční prázdniny budou zahájeny v pátek 23. prosince 2011 a skončí v pondělí 2. 

ledna 2012. Vyučování začne v úterý 3. ledna 2012. 

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 3. února 2012. 

 

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto:  

   

 Termín  

   

Okresy, obvody hl. města Prahy  

   

   6. 2. - 12. 2. 

2012  

 
Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, 

Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Prostějov, Karviná   

   

 13. 2. - 19. 2. 

2012  

 
Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, 
Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek  

   

 20. 2. - 26. 2. 

2012  

 
Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, 
Mělník, Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, 
Teplice, Nový Jičín  

   

 27. 2. -   4. 3. 

2012  

 
Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, 
Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, 
Náchod, Bruntál  

 

         5. 3. - 

11. 3. 2012  

 
Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, 
Chomutov, Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava, 
Jeseník  

 

       12. 3. - 

18. 3. 2012  

 
Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, 
Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město  
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Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 5. dubna a pátek 6. dubna 2012. 

Hlavní prázdniny budou trvat od soboty 30. června 2012 do neděle 2. září 2012. 

Období školního vyučování ve školním roce 2012/2013 začne v pondělí 3. září 2012. 

Zápis do první třídy  

20. ledna  2012 MS 1. stupeň, ŠD, MŠ 

 

3. Plán čerpání dovolené na zotavenou za rok 2011 

 
2.7. - 24.8. 2012    8 týdnů učitelé 
 
2.7. - 24.8 .2012    8 týdnů vychovatelky 
 
červenec-srpen 5 týdnů provozní zaměstnanci  ( podle potřeb a provozních možností 
školy ) 
 

27.8.2012 nástup po prázdninách 

 

12 dnů samostudia pro pedagogy 

6 dnů  vánoční prázdniny  

1 den 22. 12. ředitelské volno 

5 dnů jarní prázdniny 

26. 10. 2011 ( středa , podzimní prázdniny ) ŠKOLENÍ  

27. 10. 2011 1 den staré dovolené ( kromě p. vych. Kuťákové ) 

3. 2. 2012 ( pololetní volno ) ŠKOLENÍ 

5. – 6. 4. 2012 Velikonoční prázdniny, 2 dny nové dovolené 

 

Ředitelská volna 2011/2012 

18. 11. 2011 

22. 12. 2011 ( pedagogové 1 den samostudia) 

7. 5. 2012 

Ředitelské volno pro žáky, pedagogové vykonávají práce související dle aktuálních 

pokynů a týdenního plánu 
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Funkce a specializované činnosti 

 

netřídní učitelé 
Mgr. Zdeňka Zelená , ředitelka školy 
Mgr. Renata Doležalová, ped. zástupkyně  
Mgr. Ivana Macíková 
Mgr.  Martina Vrzáčková 
 
 specializované pedagogické činnosti 
Mgr. Jana Wacková, výchovná poradkyně 
Mgr. Petr Dočekal, metodik ICT 
Mgr.  Martina Vrzáčková, metodik prevence 
Ing. Ivana Pejčochová, koordinátor EVVO 

 
 

 

 

Správcové kabinetů – 2011/2012  

 
Hudební výchova     p. Morkusová  
Učební pomůcky 1. stupeň    p. Tumová  
Žákovská knihovna 1. stupeň    p. Tumová   
Přírodopis      p. Pejčochová  
Zeměpis      p. Pejčochová  
Matematika      p. Macíková 
Dějepis      p. Vrzáčková  
Výtvarná výchova     p. Vetchá 
Správce počítačové sítě    p. Dočekal  
Správce fondu učebnic 1. stupeň   p. Valentová  
Praktické činnosti- školní kuchyň   p. Wacková 
Správce fondu učebnic 2. stupeň    p. Macíková 
Cizí jazyky      p. Vetchá 
Český jazyk       p. Wacková  
Učitelská knihovna      p. Wacková  
Didaktická technika      p. Dočekal  
Tělesná výchova      p. Wacková  
Fyzika       p. Dočekal  
Praktické činnosti     p. Dočekal 
Chemie      p. Macíková 
Občanská výchova      p. Vrzáčková  
Žákovská knihovna 2. stupeň    p. Vetchá  
Školní družina      p. Součková 
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Další vzdělávání peda pracovníků 

 

Prioritní okruhy: Metody a formy práce - čtením a psaním ke kritickému myšlení(RWCT) 
               CLIL , čtenářská gramotnost    

          semináře metodiků prevence    

                         výchova k volbě povolání, zdravý živ.styl    

    cizí jazyky    

  ICT, moderní technologie, interaktivní tabule    

 Studium k výkonu specializované činnosti – koordinátor ICT -  v rozsahu 250 hodin, 
Petr Dočekal 

 Studium pro získání kvalifikačních předpokladů ( PF UK Praha ), Ivana Pejčochová 

   

          

Propagace práce školy 
 
Příspěvky do místních novin a  školního časopisu 
Pravidelná údržba školního webu s přihlédnutím k aktuálnímu dění ve škole   

 

Metodická sdružení 

Renata Doležalová   MS I. stupeň 

Jana Wacková   MS II. stupeň 

Zdeňka Součková   MS ŠD 

 

 

Hlavní úkoly  MS  pro rok  2011/ 2012 

1. Příprava žáků na soutěže žáků - přidělení jednotlivých soutěží vyučujícím 

2. Vypracování plánu exkurzí, vycházek ne celý rok dopředu, aby bylo využito příznivé 
polohy školy v přírodním prostředí a aby nedocházelo k nahodilým a neplánovaným akcím, 
neschváleným vedením školy. 

3. Zajištění účasti pedagogů na DVPP. 

4. Sledují vybavenost učebními pomůckami a učebnicemi, navrhují opatření. 

5. Navrhují a vyhodnocují kontrolní práce žáků  

6. Koordinují počet a obsah písemných prací žáků, sjednocují způsob klasifikace  

7. Metodicky zajišťují a koordinují péči o nadané žáky a žáky zdravotně postižené 

8. Vytvářejí a zpracovávají podklady pro výroční zprávy a sebehodnocení školy, plánování 
práce, vytváření dlouhodobé koncepce rozvoje školy.  
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VOLITELNÉ  PŘEDMĚTY     ŠK. ROK 2011/ 2012 

 
Žák, který se přihlásil do volitelného předmětu, se nemůže v průběhu školního roku 
přesouvat ! ( jiné než u kroužků ) 
 
 

VOLITELNÉ  PŘEDMĚTY     ŠK. ROK 2011/2012 

 

 
6. třída 

 

KONVERZACE V ANGLICKÉM JAZYCE SPORTOVNÍ HRY  
Benáček Vojtěch     Barák Lukáš 
Brunová Jana     Báťa David 
Doležalová Zuzana     Furst Dominik 
Janíková Veronika     Chvátal  Pavel 
Nixová Barbora     Jaroš Vojtěch    
Pýcha Jiří      Musilová Karin 
Smutná Kateřina     Zmeškal Luboš 
Součková Daniela     Novotný Patrik 
Trnka Šimon      Novák Pavel 
Vondráková Ivana     Novák Petr 
Zelená Pavla         
Ondra Adam                                                                                      
Nevosadová Žaneta  
   

7. třída 

 

KONVERZACE V ANGLICKÉM JAZYCE SPORTOVNÍ HRY   
 
Březnová Lucie     Bruna Jan 
Dočekalová Martina     Dočekalová Monika 
Kašparová Markéta                                            Hubený Michal 
Pospíchalová Pavlína    Kittlerová Kristýna 
Prokešová Denisa     Lacina Ondřej 
Stloukalová Tereza     Šabatová Nikola 
Stránský Martin     Varhaník Miloš 
Potěšilová Nikola     Wasserbauer Filip 
                                                                            Březina Hynek 
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8. třída  

 

NĚMECKÝ JAZYK    INFORMATIKA 
 
Baráková Lucie     Bláha Jan 
Bartušek Zdeněk     Boháček Michael 
Hechtová Nikol     Dočekalová Kateřina 
Pavelka Matěj     Ganzwohl Jakub 
Pulicarová Iveta     Havlínová Kristýna 
Rychnovský Jakub     Kansvohl Petr 
Skryja Ondřej     Kuchař Pavel 
Zárecká Hana     Novák Matěj 
       Tichánek Miroslav 
       Vrtal Aleš 
       Vrtal Miroslav 
        

9. třída 
 

NĚMECKÝ JAZYK     INFORMATIKA 
 
Matula Štěpán     Dobošová Žofie 
Matulová Lenka     Klíma Ondřej 
Nix Matěj      Kovaříková Dominika 
Pragerová Andrea     Matulová Gabriela 
Sláma Radek     Matulová Petra 
Strnad Jiří      Somol Martin 
Trnka Štěpán     Špaková Sára 
Zámek Patrik      Wasserbauerová Lucie   
       Vomela Filip 
 
 
 

           

Nepovinné předměty 

1. – 9. třída náboženství, Mgr. Ludmila Krčálová, středa, zahájení 14. 9. 2011 

 

 

 

 
VOLNOČASOVÉ   AKTIVITY   2011 / 2012 

 

 

Nábor do kroužků v průběhu září. Nejnižší počet žáků v kroužku: 7 

Zahájení : 3. října 2011 

Ukončení: 31. 5. 2012 
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Činnost kroužku trvá 45 minut.  Začíná až v okamžiku, kdy jsou přítomni 

všichni žáci. 

Žáci platí 100,- Kč/měsíc ( počet kroužků nerozhoduje ) 

Vybírá a eviduje vedoucí vychovatelka. 

Platební období: říjen – prosinec (platba v říjnu  300,- Kč ) 

Leden – květen ( platba v lednu 500,- Kč ) 

Možnost odhlášky na 2. pololetí, nelze se odhlásit v průběhu období ! 

 

Změna způsobu odměňování: 1 kroužek / týden / 100,- Kč 

Počet žáků není rozhodující 
 
 

Školní družina 

Provoz ŠD pondělí - pátek 6.00 – 16.00 

Vedoucí vychovatelka: Zdeňka Součková 

Vychovatelka: Karla Kuťáková 

Počet oddělení: 2   

Rozvrh vychovatelek:  

Vedoucí vychovatelka:  Zdeňka Součková: 25 hodin 

Vychovatelka:  Karla Kuťáková: 22 hodin 

Režim 

1. Činnost ŠD se řídí  organizační směrnicí školy - Řádem školní družiny základní školy. 

2. Akce mimo pravidelný program hlásí vedoucí vychovatelka vedení školy do týdenního 
plánu práce. 

Denní rozvrh 
  6. 00 - 7.45 výchovná činnost rekreační a tělovýchovná  
11.40 - 13.30 hygienická příprava na oběd, odpočinková činnost 
13.30 - 15.00 vycházky nebo individuální činnost, zájmová činnost 
15.00 - 15.30 příprava do vyučování  (individuálně, i dle zájmu rodičů) 
15.30 - 16.00 zájmová činnost, postupný odchod dětí 

 

Úplata za službu školní družiny je stanovena ředitelkou školy na 100,- Kč / měsíc. 

Vybírá a eviduje vedoucí vychovatelka. 

Platební termíny: 

Září – prosinec ( platba v září 400,- Kč ) 

Leden – březen ( platba v lednu 300,- Kč ) 

Duben – červen ( platba v dubnu  300,- Kč ) 
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Počty žáků 2011/2012 

Chlapci Dívky  Celkem 

1. třída: Dagmar Horká     20 

2. třída: Jaroslava Valentová     27 

 

 

3. třída: Jindra Tumová     24 

4. třída: Jana Morkusová     16 

5. třída: Monika Farkačová     27 

Celkem 1. stupeň               114 

6. třída: Petr Dočekal      23 

7. třída: Veronika Vetchá     17 

8. třída: Ivana Pejčochová     19 

9. třída: Jana Wacková     17 

Celkem 2. stupeň                 76 

Celkem škola                190 

 

 

 

Plán celoškolních akcí   

 
Třídění odpadů ECOkom, 1. – 9. třída, 13. 9. 
Pervitin, 9. třída, 15. 9. , 11, 00 hodin , Jihlava, Na kopečku, Vrzáčková 
Zoubky  1. třída, 20. 9., 10, 30 hodin, Ji, Jarní, Horká 
Dopravní soutěž ( podzim ) ŠD + 1. stupeň, MŠ 
 
Sobota za školou ( podzim ), říjen 2011, turistický výlet Sádek u Třebíče 
Sobota za školou ( zima ), lyžování, běžky, sjezdovky, Žďársko 
Sobota za školou ( jaro ), cyklo výlet 
 
Projektový den „Žijeme s přírodou „, září, říjen, Pejčochová, Macíková ( zaměřeno na 

pracovní aktivity v  okolí školy ) 
 
Kulturně poznávací výlet: Předvánoční Drážďany  , prosinec, Vrzáčková 
 
Studijně poznávací výlet Londýn – Paříž,dle zájmu, jaro 2012, Zelená, Vetchá 
 
LVK leden –  28. 1. – 4. 2.  2012, Morkusová, Horká 
 
Zimní sportovní den v závislosti na sněhu 
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Úřad  práce, 9. třída,  3. 10. 2011 Wacková 
 
Svačinový den, 15., 16. 11. 2011, výtěžek na adoptovaného Arifa 
 
Projektový den: Vánoční dílny + jarmark, 5., 6. 12. 2011 
 
Projektový den: Vynálezy, které změnily svět, 23. 4. – 27. 4. 2012 
 
Výlety a vlastivědná putování , 21.5. - 31. 5. .2012, 2 dny max 
 
Příběhy bezpráví,  listopad, Vrzáčková 
 
Školní kolo konverzační soutěže v AJ, 6.-9.tř., leden 2012,  Zelená, Vetchá 
 
Školní kolo konverzační soutěže v německém jazyce, Vrzáčková 
 
OČJ, Wacková, Vetchá 
 
Ples ZŠ a MŠ, 11. 2. 2012, SRPŠ , ZŠ, MŠ 
 
Recitační soutěž, školní kolo a mikroregion, únor, březen, Wa 
 
Karneval, termín upřesněn, ŠD 
 
Zeměpisná olympiáda, Pejčochová 
 
Dějepisná olympiáda, Wacková 
 
Anglický den,  březen, 1. – 9. třída 
 
Silák roku, březen, Dočekal, Wacková 
 
Výroční schůze zaměstnanců školy, 30. 3. 2012, 17 hodin           ( místo bude upřesněno ) 
 
Matematický Klokan, Macíková 
 
Planeta 3000, Jižní Amerika, 6. -9. třída, 16. 3. 2012 
 
Lety ptáků, učme se létat, Záchranná stanice Chrástov, 18. 5. 2012 
 
Ekologický den , duben, Pejčochová, Macíková 
 
Proškolení Ekotýmu, Lipka Brno, Macíková, Pejčochová 
 
Pro přírodu se školami ( grant ), červen 2012, Macíková 
 
Dopravní soutěž ( jaro ), ŠD + 1. stupeň, MŠ 
 
Horácké divadlo, 2. pololetí, Doležalová, Wacková 
 
Obhajoby závěrečných prací žáků 9.  třídy ( MS 2. stupeň + ŘŠ ) 
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Zahradní party, 28.červen 2012 
 
Den dětí, diskotéka 
 
Sportovní soutěže v rámci Sportovní ligy škol: Minifotbal, přespolní běh, stolní tenis, Pohár 
rozhlasu,  vybíjená, Mc Donald´s Cup, termíny upřesněny pořadateli, Wacková, Dočekal, 
Morkusová 
 
 
 

Schváleno na PR, dne 20. září 2011 


